

Kelionė į Ledo skulptūrų festivalį Jelgavoje - karamelės degustacija

Programa:

Išvykimo laikas ir vietos:

11:00 val. – PC Akropolis, Gegužių gatvė

11:15 val. – Katedra, Tilžės gatvė

Keliaujame į Jelgavą - Latvijos hercogu, prezidentų miestą. Įvažiavus į miestą akis užkliūva už **Šventosios Trejybės** bokšto. Šis bokštas - tai, kas liko po II Pasaulinio karo iš čia stovėjusios pirmosios visoje Europoje tik liuteronams skirtos bažnyčios. Bokštas puikiai restauruotas ir jame veikia turizmo informacijos centras, vyksta parodos, veikia restoranai. Kviečiame susipažinti ir įsimylėti Jelgavą.

Jelgavos dangų savo bokštais remia **Šventos Onos** liuteronų bažnyčia (16 a.), rusų stačiatikių katedra, neogotikinė **Šventos Mergelės Marijos Romos** katalikų bažnyčia. Pravažiuosime **Petrino Akademijos** pastatą, kur dabar Jelgavos istorijos ir meno muziejus. Pasigrožėsime didžiausiais baroko stiliaus rūmais Baltijos šalyse - **Jelgavos** pilies pastatų ansambliu. Ekskursijos po Jelgavą metu sužinosime, kokie kilnūs ir įdomūs žmonės gyveno Jelgavoje įvairiu laikotarpiu.

Aplankome Karamelės dirbtuves*. Įmonėje dirba darbuotojai ir draugiški žmonės, kuriems patinka lieti karameles. Jie siekia, kad karamelių gamyba taptų panaši į meną - saldainiai turi būti išskirtinai gražūs ir įdomūs. Pamatysite, kaip rankomis kuriami šie saldainiai, galėsite pamėginti sukurti savo gamybos ledinuką ir paskanauti. Firminėje parduotuvėje galėsite nusipirkti karamelės dirbtuvėse gimusių ledinukų.

Jelgavoje lankysime **Tarptautinį ledo skulptūrų festivalį*.** Profesionalūs skulptoriai iš įvairių pasaulio šalių pristatys **Pasaulio** lobius lede. Šių meno dirbinių kūrime bus panaudota daugybė tonų ledo. Sutemus prasidės pats gražumas. Skulptūros išmoningai apšviečiamos ir sužėri jos visu savo grožiu. Laisvas laikas, kurio metu galėsite savarankiškai praleisti laiką ledo karalystėje: apžiūrėti ledo skulptūras, čiuožti ledo kalneliais, pavalgyti, apsilankyti ledo bare "**Koskenkorva**", pasižiūrėti koncertų ledo scenoje, šviesų šou. Vakare išvykstame į namus.

KELIONĖS KAINA: 28 €

Į kelionės kainą įskaičiuota:

*Kelionė autobusu

*Kelionės vadovo paslauga - ekskursinė programa

*Kelionės organizacija

Papildomos išlaidos: mokami objektai, mokamos paslaugos(*):

*Karamelės degustacija - 4 €/asm.

*Jelgava, 25 Tarptautinis ledo skulptūrų festivalis tema "Pasaulio lobiai". Bilietas - 15- 7 €/asm.

PASTABA: Lankomų objektų, paslaugų skaičius gali keistis, gali kisti ir kainos. Vietos autobuse paskiriamos pagal pirkimo laiką. Išvykimo informacija siunčiama likus 2-3 dienoms iki kelionės.

MOKĖJIMO BŪDAI:

Grynais, kortele - UAB „Kelionių centras“ adresu: Vilniaus g. 206, Šiauliai
Pavedimu: a/s: LT067300010087001964, AB Swedbank, Banko kodas: 73000

INFORMACIJA / REGISTRACIJA: 8 670 88 723 Indrė, travel@splus.lt

Datos:

UAB "Kelioniu centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splus.lt